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3i investerar i HTC – fokus på 
fortsatt tillväxt 

 

3i Group plc har förvärvat drygt en tredjedel av aktiekapitalet i HTC Sweden 

AB, genom ett kapitaltillskott på 100 miljoner kronor till bolaget samt köp av 

aktier av existerande ägare. Kapitaltillskottet möjliggör en ökad framtida 

expansionstakt.  

 

HTC producerar och säljer professionella diamantbaserade slipsystem till 

golventreprenörer som skapar unika golvlösningar inom industri, handel och offentlig 

miljö. Bolaget har haft en oavbruten expansion sedan starten 1987 och är sedan 10 

år tillbaka marknadsledande inom sin nisch i Europa och USA. HTC, med 

huvudkontor i Söderköping, beräknas omsätta cirka 300 miljoner kronor 2006. 

 

- HTC är ett lönsamt och snabbväxande familjeföretag. Under de två senaste åren 

har HTC vuxit med över 50 % per år och vi är övertygade om bolagets fortsatta 

tillväxtpotential. 3i kommer att arbeta aktivt tillsammans med HTC både i Sverige 

och internationellt i dess fortsatta expansion, säger Henrik Flygar, Director 3i Nordic 

och rådgivare till 3i Group plc. 

 

– HTC är internationell marknadsledare i en bransch under stark tillväxt. Vi har 

ambitiösa mål för HTC:s utveckling och hos 3i har vi en kompetent finansiell partner 

med stor erfarenhet av att stödja snabbväxande företag både finansiellt och med ett 

brett internationellt nätverk, säger Sten Jeansson VD på HTC.  

 

Håkan Thysell, grundare och huvudägare till HTC kommenterar affären: 

- I det utvecklingsskede vi befinner oss i nu känns det naturligt att ta in en stark 

delägare i bolaget. Jag ser fram emot att se mina idéer förverkligas genom en 

fortsatt snabb utveckling av HTC internationellt.  

 

 



 

Danske Bank Corporate Finance, Sverige har agerat finansiell rådgivare till HTC och 

dess ägare i ovanstående transaktion. 

 

För ytterligare kommentarer, vänligen kontakta: 

 

Henrik Flygar, Director 3i Nordic, rådgivare till 3i Group plc: 

08-506 101 31, 070-666 07 79 

 

Klas Hillström, Partner 3i Nordic, rådgivare till 3i Group plc: 

08-506 101 45, 070-508 77 12 

 

Sten Jeansson, VD på HTC Sweden AB: 

0121-294 00, 070-917 49 88 

 

Håkan Thysell, grundare och huvudägare till HTC: 

0121-294 00, 070-917 49 60 

 

Om HTC Sweden AB 

HTC AB startades 1987 av Håkan och Gunn Thysell som ett entreprenörsföretag 

inom golvvård och betongslipning. 1992 lanserades ett patenterat slipsystem och 

idag är HTC internationellt marknadsledande inom golvslipsystem baserat på 

diamantteknologi och patenterade tekniska lösningar. HTC har även utvecklat unika 

golvlösningar inom bl. a polerad betong under varumärket HTC Superfloor™ och 

nyligen introducerades också det unika diamantbaserade städ- och 

underhållssystemet Twister™ internationellt. Huvudkontoret med produktutveckling 

och produktion finns i Söderköping. Säljbolag finns i USA och Tyskland och 

specialiserad produktion finns även i Storbritannien och USA.  

Läs mer på www.htc-sweden.com 

 

Om 3i Group plc 

3i är världsledande inom private equity och noterat på Londonbörsen (FTSE100 

företag). Vi fokuserar på buyouts, growth capital och venture capital och 3i 

investerar med hjälp av lokala rådgivare, i Europa, USA och Sydostasien. Våra 

konkurrensfördelar är vårt internationella nätverk samt styrkan och bredden i 3is 

relationer med marknaden. Det bidrar till att vi skapar värden för våra portföljbolag 

och aktieägare. Läs mer på www.3i.com/Sweden 
  


